
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
МИНИСТЕРСТВО КУЛ Ь ТУ РЫ

ПРИКАЗ

о т Ш 'У года №  3 ¥

г. Симферополь
О проведении республиканского конкурса 
на лучшую социальную рекламу библиотеки 
«Искусство воздействия»

В соответствии с приказом Министерства культуры Республики Крым 
от 30 декабря 2016 года №376 «Об утверждении плана организационно- 
методических мероприятий по повышению квалификации библиотечных 
работников Республики Крым на 2017 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Государственному бюджетному учреждению культуры Республики 
Крым (далее -  ГБУК РК) «Крымская республиканская библиотека для 
молодежи» (Подшивалова А.А.):

1.1. Организовать и провести с 15 марта по 15 сентября 2017 года 
республиканский конкурс на лучшую социальную рекламу библиотеки 
«Искусство воздействия» (далее -.Конкурс).

1.2. 11редоставить в Министерство культуры Республики Крым до 15 марта 
2017 года Положение о Конкурсе и состав жюри Конкурса.

1.3. Отчет о проведении Конкурса предоставить в Министерство культуры* 
Республики Крым до 25 сентября 2017 года.

2. Рекомендовать руководителям структурных подразделений сферы 
культуры органов местного самоуправления муниципальных образований в 
Республике Крым, оказать содействие по участию общедоступных библиотек 
Республики Крым в Конкурсе.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
министра культуры Республики Крым И. Заатова.

В. Новосельская


